dwa w Warszawie, za rs. 2 kop. 50 na prowincyi czterech kopii dzieł sztuki. Szczegółowe objaśnienie w kalendarzu na papierze kolorowym.

Adres: JÓZEF UNGER, Nowolipki 2406 (7 nowy) wprost Dzikiej.

WIELKI

BAL MASKOWY

na przytułek dla starców i kalek towarzystwa dobroczynności

W SOBOTĘ, dnia 6 lutego (25 stycznia 1892 roku) w Sali Koncertowej.

Zaproszenia są rozsyłane i wstęp tylko za takowemi jest dozwolonym. **ŁOŻE NIE BĘDĄ SPRZEDAWANE.**

Jeżeli ktoś pominiomym został i zaproszenia nie otrzymał, to są takowe do nabycia u pana **Aleksandra Wehr.** 169-0

Zamówienia wykonywam spieszenie i jaknajstawniej

Ch. Wutke

Magazyn ubiorów męskich,
w Łodzi, ulica Zawadzka, dom Scheiblera.

Ogłoszenia.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do wiadomości, że niżej wymienione a przez interesantów do dnia 1 (13) stycznia 1892 roku niewykupione towary, w razie niezgłoszenia się właścicieli przed terminem wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dróg żelaznych Rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.